

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42080		<p>Lieferungsnr. DI230201059 vom 13.02.2023: Externe Belegnr. 5623355/ 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000012 *** Ihre Belegnr.: 5620255 / 9750634</p> <p><b>AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm</b></p> <p>AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50 Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001829 *** Ihre Belegnr.: 5622815/ 9750634</p>	1	Stück	91,34	91,34
2	14900		<p><b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b></p> <p>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel</p>	1	Stück	38,04	38,04
3	10325		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg</p> <p><b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b></p> <p>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm<sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,80 kg</p>	3	Stück	17,95	53,85
4	20228	8.954562/8	<p><b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b></p> <p>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt</p>	4	Stück	0,98	3,92

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230200944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20216	8.954565/1	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg <b>Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	5	Stück	1,28	6,40
6	20217		<b>Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff</b> Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	0,93	0,93
7	20235	8.954566/9	<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	8	Stück	0,75	6,00
8	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	13,35	13,35
9	10693		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	12,85	12,85
10	10000	1.421575/F	<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	4,72	4,72
11	90172	89374177	<b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus:	2	Stück	120,00	240,00

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230200944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	90154		2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,85 kg <b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm</b> Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20, KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück ** Buchsen müssen ab- und aufgieben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	14,49	14,49
13	90251	89375042	<b>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	7,69	7,69
14	200540	8.954504/0	<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	10,72	10,72
15	405110	89322358	<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	8	Stück	0,74	5,92
16	40475	89371249	<b>Ringschraube, M10 x 16 mm, Ø 24 mm</b> Ringschraube, M10 x 16 mm, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,38	2,38
17	40133	89372882	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Tempereguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,04 kg	12	Stück	8,51	102,12
18	40069		<b>TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot</b>	2	Stück	2,23	4,46

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230200944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40781		TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99 Radlast 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	17,51	17,51
20	20176	8.954515/6	<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b> FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkanthrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	4,42	4,42
21	40934		<b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,85	5,85
22	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230201059</b>							<b>646,96</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>646,96</b>	
19% MwSt.							122,92
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>769,88</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200944 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,556



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF230200944

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland